
Uchwała Nr XXXIII/277/10 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 16 kwietnia 2010 roku  
 

 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010 (zmiana II).  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, oraz art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 211 i art 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Miłoradz uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2010 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2010 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu na rok 2010 zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2010 stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 

stanowią załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi                                              8.305.310zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi                                            12.092.810zł 

3. Plan dochodów na zadania zlecone wynosi       1.418.860zł 

4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi       1.418.860zł 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 
Przewodniczący Rady 

 

Katarzyna Kostrzewa - Rzoska 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały 

 

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 

W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zmniejsza się plan 

wydatków inwestycyjnych o kwotę 3.755.000zł z tytułu budowy sieci wodociągowej i 

kanalizacji w miejscowościach Gnojewo,  Pogorzała Wieś i Mątowy Wielkie. 

 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

W rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejsza się plan wydatków majątkowych o 

kwotę 103.000zł z tytułu remontu drogi gminnej w Gnojewie. 

 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

W rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 

39.037zł. 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

W rozdziale 80148 – Stołówki szkole zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 7.000zł 

– środki otrzymane z Polskiej Fundacji Pomocy Dzieciom „Maciuś” na dożywianie dzieci i 

młodzieży, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w tym rozdziale o w/w 

kwotę na realizację tego zadania. 

 

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 

 

W rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne zwiększa się plan wydatków majątkowych o 

kwotę 63.440zł, w tym: wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych w Ośrodku 

Zdrowia w Miłoradzu w wysokości 21.000zł, wykonanie podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych w Ośrodku Zdrowia w Kończewicach w wysokości 16.820zł, wykonanie 

dokumentacji na przebudowę i rozbudowę Ośrodka Zdrowia w Miłoradzu w wysokości 

25.620zł. 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

W rozdziale 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 5.000zł. 

W rozdziale 85295 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących o 

kwotę 5.450zł – środki otrzymane z Gminy Lichnowy i z Gminy Malbork z przeznaczeniem 

na dofinansowanie dowozu osób niepełnosprawnych do Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Kończewicach, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w tym 

rozdziale o w/w kwotę na realizacje tego zadania. 

 

DZIAŁ 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

W rozdziale 85395 – Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

94.763zł – dotacja rozwojowa na realizację projektu pn. „Być aktywnym” w ramach POKL, 

jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację tego projektu w wysokości 

105.000zł. 

 



DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 

W rozdziale 85495 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących o 

kwotę 48.734zł i dochody majątkowe w wysokości 131.906zł  - środki otrzymane jako 

refundacja poniesionych wydatków z roku 2009 na realizację projektu „Cyfrowo połączeni e-

Inclusion na terenie Miasta Malborka i Gminy Miłoradz”. 

 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

W rozdziale 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska zwiększa się plan dochodów bieżących i wydatków bieżących o 

kwotę 18.494zł za realizację zadań związanych z ochroną środowiska. 

W rozdziale 90095 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan dochodów bieżących i 

wydatków bieżących o kwotę 18.494zł.  

 

DZIAŁ 921 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

 

W rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury zwiększa się plan wydatków 

majątkowych o kwotę 103.500zł na realizację programu Odnowy wsi. 

 

 

Wójt Gminy 

 

Tadeusz Biliński 


